Spor Bilimleri temel alanları için Puanlama Cetveli 1(a), 1(b), 1(c), 1(ç) ve 3(a), 3(b), 3(c), 

3(ç)’den birer adet olmak üzere asgari 2 adet yayın (birisinde birinci isim olmak üzere) 

veya 1(a), 1(b), 1(c), 1(ç)’den 3 adet (birisinde birinci isim olmak üzere) yayın yapmış 

olmak koşuluyla en az 275 (iki yüz yetmiş beş) puan,  

c) Filoloji, Güzel Sanatlar, İlahiyat ve Hukuk temel alanları için Puanlama Cetveli 2(a)’dan 

asgari 2 adet yayın (birisinde birinci isim olmak üzere) (1(a), 1(b), 1(c), 1(ç) veya 3(a), 

3(b), 3(c), 3(ç)’den yapılan yayınlarda şartı sağlar) yapmış olmak koşuluyla en az 200 (iki

[...]

b) Eğitim Bilimleri, Mimarlık Planlama ve Tasarım,  Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler ve 

Spor Bilimleri temel alanları için doktora sonrası çalışmalardan olmak üzere, en az 1 adet 

SCIE, SSCI dergilerde Q1, Q2 veya Q3 kategorisinde veya AHCI kapsamındaki dergilerde 

yayımlanmış makale, asgari 325 (üç yüz yirmi beş) puan ve toplamda en az 600 (altı yüz) 

puan,   

c) Filoloji, Güzel Sanatlar, İlahiyat ve Hukuk temel alanları için doktora sonrası 

çalışmalardan olmak üzere en az 1 adet Scopus veya en az 2 adet EBSCO ya da en az 3 

adet TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayınlanmış (SCIE, SSCI, AHCI veya ESCI de

[...]

a) Fen Bilimleri ve Matematik, Mühendislik, Sağlık Bilimleri ve Ziraat, Orman ve Su 

Ürünleri temel alanları için Doçent unvanı alındıktan sonraki çalışmalardan olmak üzere, 

en az 3 adet SCIE veya SSCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış Q1, Q2 veya Q3 

kategorisinde makale, asgari 450 (dört yüz elli) puan ve toplamda en az 1200 (bin iki yüz) 

puan, 

b) Eğitim Bilimleri, Mimarlık Planlama ve Tasarım,  Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler ve 

Spor Bilimleri temel alanları için Doçent unvanı alındıktan sonraki çalışmalardan olmak 

üzere en az 2 adet SCIE, SSCI dergilerde Q1, Q2 veya Q3 kategorisinde veya AHCI